

Mike 1973 ApS

Vilvordevej 3
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/07/2020

Michael Brandt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mike 1973 ApS
Vilvordevej 3
2920 Charlottenlund

e-mailadresse: m@milkcontemporary.com

CVR-nr: 37862525

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud efter skat på tkr. 474 anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31/12 2019 udgør tkr. 1.215.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		261.538	603.534
Personaleomkostninger	1	-634.955	-824.680
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-189.915	-214.949
Resultat af ordinær primær drift		-563.332	-436.095
Andre finansielle indtægter		0	139.237
Øvrige finansielle omkostninger		-33.547	-22.369
Ordinært resultat før skat		-596.879	-319.227
Skat af årets resultat	2	123.000	61.000
Årets resultat		-473.879	-258.227
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	108.000
Overført resultat		-473.879	-366.227
I alt		-473.879	-258.227

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		445.886	588.686
Immaterielle anlægsaktiver i alt		445.886	588.686
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		170.334	217.449
Materielle anlægsaktiver i alt		170.334	217.449
Anlægsaktiver i alt		616.220	806.135
Fremstillede varer og handelsvarer		288.580	240.000
Varebeholdninger i alt		288.580	240.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.303.619	752.290
Udskudte skatteaktiver		6.000	0
Tilgodehavende skat		40.000	42.000
Andre tilgodehavender		46.000	27.000
Periodeafgrænsningsposter		283.690	47.949
Tilgodehavender i alt		1.679.309	869.239
Likvide beholdninger		21.903	433.147
Omsætningsaktiver i alt		1.989.792	1.542.386
Aktiver i alt		2.606.012	2.348.521

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		1.114.514	1.588.393
Forslag til udbytte		0	108.000
Egenkapital i alt		1.214.514	1.796.393
Hensættelse til udskudt skat		0	117.000
Andre hensatte forpligtelser		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	117.000
Gæld til banker		71.570	19.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser		595.496	2.541
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		724.432	413.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.391.498	435.128
Gældsforpligtelser i alt		1.391.498	435.128
Passiver i alt		2.606.012	2.348.521

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100.000	1.588.393	108.000	1.796.393
Betalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	-473.879	0	-473.879
Egenkapital, ultimo	100.000	1.114.514	0	1.214.514

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager	540.604	681
Lønrefusion	-29.545	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	-828	3
Pensionsbidrag	51.700	52
Sociale omkostninger	5.018	7
Øvrige personaleomkostninger	68.006	82
	634.955	825

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	tkr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-123.000	-61
	-123.000	-61

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen ikke-indregnede eventualaktiver eller -forpligtelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1